
1 会場は残り在籍年数の多い順に指定席となっておりますので、ご確認の上お座り下さい。
2

3
4 クールビズ（ノーネクタイ、ジャケットについては着用自由。ＪＣバッチ、ネームプレートを着用）でのご来場を

宜しくお願いします。

・ 欠席

所属

氏名

FAX番号：079-281-0864
E-mail：tsukamoto_yasuo1084@himejijc.or.jp

９９９９月例会月例会月例会月例会にににに 出席

＜問い合わせ連絡先、返信先＞
公益組織推進委員会　幹事　塚本恭央
携帯：090-7093-9086

　電話番号：（０７９）２８４－３３１１

<依頼事項>

例会の出欠について、お手数ですが各委員会にて取り纏めをして頂き、各委員会幹事様におか
れましては、例会出席者数を9月5日（月）までに下記まで返信お願いします。
例会当日は、遅刻・早退無きようお願い致します。

開会：１９：００
閉会：２１：００
場所：姫路キヤッスルグランヴィリオホテル　３階雅扇の間

  姫路市三左衛門堀西の町２１０

記記記記

９９９９月組織力向上例会月組織力向上例会月組織力向上例会月組織力向上例会　「　「　「　「スクラムスクラムスクラムスクラム組組組組んでんでんでんで　　　　さあさあさあさあ前前前前へへへへ！」　！」　！」　！」　

日時：２０１１年９月１４日　（水曜日）
受付：１８：３０

９９９９月組織力向上例会月組織力向上例会月組織力向上例会月組織力向上例会　「　「　「　「スクラムスクラムスクラムスクラム組組組組んでんでんでんで　　　　さあさあさあさあ前前前前へへへへ！」！」！」！」

拝啓　盛夏の候、会員諸兄におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　（社）姫路青年会議所は、昨年度公益社団法人への移行に向けて活動するという方向性が
決まりました。公益法人格への移行をスムーズに行うには、公益法人改革の経緯及び意義、
自法人の存在理由等に関しての共通認識を持ち、一致協力することが大切となります。会員
全員がこの例会に参加し（社）姫路青年会議所の未来に進むべき道を共有していただくこと
を念願しています。
　　お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りますようよろしく
お願い申し上げます。 敬具

総務室長 鎌田賢太郎
公益組織推進委員長 中島誠一郎

(社）姫路青年会議所 会員各位 ２０１１年７月吉日

社団法人　姫路青年会議所
理事長 　半澤敬一


